Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário 

Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, considerando a Lei 

Complementar n° 173/2020, a suspensão temporária das contribuições 

patronais aos regimes de previdências, tem valor estimado de R$ 2.700.000,00 (dois 

milhões e setecentos mil reais). 

Atenciosamente, 

, 

JOÃO CARLOS DOS SANTOS 
Prefeito Municipal \ 

Exmo. Sr. 
WAGNER LUIZ FERREIRA 
Câmara Municipal de Garça 
NESTA 

Ms0 

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA 
ESTADO DE  SAO  PAULO 

REQUERIMENTO N°  3`t  -2020 

Considerando que, foi aprovado o  PL  29/2020, de autoria do